
Diamantina training, s. r. o. 

Školící středisko - Doksy ። Žďár 7, 472 01 ። Česká Republika ። IČ: 227 97 092 
Tel: + 420 777 322 909 ። E-mail: info@diamantina.cz ። www.diamantina.cz 

 

STOPY a STÍNY 4/2014   

PRAVIDLA 

1. Jedná se o závod 3 členných týmů.  
2. Závodu se mohou účastnit pouze plnoleté osoby.   
3. Všichni účastníci absolvují závod na vlastní nebezpečí. Všichni účastníci jsou povinni dbát vlastní 

bezpečnosti při pohybu na veřejných komunikacích.  
4. Platně může dokončit závod pouze kompletní tým.  
5. Během závodu se tým nesmí dělit (tj. všichni členové si musí být neustále na dohled). Výjimku tvoří 

stanoviště, na kterých jim rozdělení povolí organizátor.  
6. K dopravě v průběhu závodu je možno použít vlastní nohy, pražskou MHD vč. přívozů a taxi. Zakázáno 

je kolo, skateboard, brusle a letadla.  
7. Tým od organizátorů na startu obdrží 1 ks unikátní mapy, na které je celá oblast závodu (navigace 

pomocí GPS je zakázána). 
8. Při plnění aktivit i při navigaci je zakázána jakákoli spolupráce mezi týmy.  
9. V rámci závodu je zakázáno využívat pomoci dalších osob, včetně přítele na telefonu. 
10. Tým může bez omezení využívat internet.  
11. Týmy jsou povinny dodržovat platné zákony a další právní předpisy ČR. 
12. Účastníci jsou povinni dodržovat pravidla fair play. 

 
 


